
Wyższa Szkoła Policji 
w Szczytnie 
A- J1yyy /2020 

Szczytno, dn. !JE maja 2020 r. 

ZARZĄDZENIE NR 8'1 /2020 
KOMENDANTA-REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY POLICJI W SZCZYTNIE 

z dnia .;L2 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia parametru dotyczącego poziomu podobieństwa oraz wartości 
współczynnika Procentowego Rozmiaru Podobieństwa tekstu prac dyplomowych 

badanych w Jednolitym Systemie Antyplagiatowym 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 76 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. C. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 

W oparciu o system zwany Jednolitym Systemem Antyplagiatowym OSA), o którym mowa 
wart. 351 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w celu weryfikowania samodzielności przygotowania pracy 
dyplomowej określa się w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie współczynnik Procentowego 
Rozmiaru Podobieństwa (zwany dalej PRP). 

§ 2. 

1. C stala się parametr "niski" poziomu podobieństwa, pozwalający na dokładne wskazanie 
fragmentów będących sparafrazowanym odpowiednikiem znalezionego źródła. 

2. Ustala się próg wyniku ogólnego: 
a) dla stopnia podwyższonego PRP na pozwrrue 30%. fraz zawierających 10 i więcej 

V.')'razów we frazie. 
b) dla stopnia \.Vysokiego PRP na poziomie 40% fraz zawierających 10 i więcej wyrazów 

we frazie. 

3. Ustala się wartości progów V-J'ników dla poszczególnych baz referencyjnych,~· akty prawne, 
Internet, Ogólnopolskie Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych (ORPPD), Baza 
Instytucji: 
a) na poziomie 40% dla podwyższonego progu 
b) na poziomie 60% dla progu wysokiego. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

onowska 


